debitls et confuetls et in futuro debcndls fingulis annis pro toto tempore

vito fue jufte et raclonabllitcr fatlffierl ct debltc faciatis • fic quod difta

Gilliana in veftro defe6lu juftam materlam non babeat conquerendl • In

cujus rei teftlmoniu figillu noftrum fecimus apponl apud mancrlum noftrum

de Lacu x menfis COalj an B-nl rocccxcl confccratlonis noftre iv° •

Inftrumentum fuper appeUatione de Hofpltali de Polmade •

317 In nomine Del Amen • Pcr lioc prefens publicum inftrumentum cun6lls

appareat evidenter quod anno a natluitate ejufdem ct)cccxcv° indI6lione iv*^

mcnfis Nouembris dle ix"^ pontlficat^ fan6ilffimi in Cbrlfto patris et B-ni

noftri B-nl BenedI6li dlulna prouldcntla tertlj decimi anno ii° conftltutus In

mei notarlj publlci et teftium fubfcriptorum prefentia dlfcretus vlr fpaglfter

Waltcrus de Danielyfton Canonicus Glafg prefentault rcuerendo in Chrifto

patrl Bno OOattbco miferaciono diuina Epo Glafg quoddam inftrumtum pub-

licum vt afleruit quamdam prouocacionem feu appellacione ab ipfo Bno Epo
ejus iurifdi6tione et procefllft qbufcumq^ in caufa hofpitalls de Polmade cum

pertlnencIjsGlafg Dioc contlnens-quod inftrumtum diftus Dnus Epus reccplt

et mlhi Notario Piibhco mandault Ipfu perk^gere quod etiam mlhi tradidlt
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et ipfum ab eodem ©"iio Epo de fuo mandato recepi perlegendum • ipfumqj

inftrumtum manu mea fcriptum et fignatum recepi vidi tenui et de verbo

ad verbum perlegi alta voce et intelligibili ad audiendum • quo loco idem

coagifter Walterus pecijt a di6lo ©'no Epo apoftolos fuper appellacione

in di6lo inftrumto publico contcnta et ibidem perlecSa • qui quidem ©"nus

Epus fibi refpondit quod libenter daret fibi [apoftolos] in termino iuris •

Super qbus omnibus et fingulis di6tus ©'nus Epus et didus cnagifler

Walterus petierunt per me Notariu publicum fubfcriptu fibi fieri publicum

inftrumentum • A6la fuerunt hec apud manerium de Lacu di6ti &m Epif-

copi in camera ejufdem fub armo indictione menfe die et pontificatu pre-

di6lis • Prefentibus difcreto viro Johanne de Ha^vyk Canonico Glafguen et

Thoma de GlcndonAvyn fcutifcro teftib ad prcmiffa vocatis fpecialiter et

rogatis •

Et ego Thomas de Barry Prefljyter Sci Andree Dioc Public^ aucftoritate

apoftolica et imperiah notarius predi6tis prcfentacioni receptioni •

tradicioni • peticioni • refponfioni et oibus ahjs vt premittitur prefens

fui vna cum prenominatis teftibus vidi et audiui didtu inflmmtu tenui

et de verbo ad verbu perlegi indeq,, prefens inftrmntum mea manu

fcriptu confeci et pubhcaui et in hanc formam pubhca redegi fignumqi,

meum confuetu appofui rogatus et requifitus • In teftimonium pre-

miflbrum • nec noceat rafura in (termino) in xiii*^ hnea a capite quod

eam rafi et fcripfi Ego Notarius fuprafcriptus •

JJecretum Epifcopi de eodem •

318 CC)attheus permifllone diuina Epifcopus Glafg Officiali noftro ejufde curie

vniuerfifq^ et finguhs decanis • exchaetoribus • reftoribus ecclefiarura • per-

petuis vicarijs • capeUanis parochis et ahjs quibuscumque infra dioc noftram
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dluina celebrantift falutera cum benedi6lione diuina • Cum inuafores et ufur-

patores jiu-ium et pofleffionu ecclefiafticarum ipfo fafto excoicaonis fenten-

ciam fecundii Ecctie Scoticane generalia ftatuta incurrere dignofcuntnr •

et nuper Willet ©•nus de Cuningham Vicarius de Dundonald adminiftra-

tionem domus pauperum de Polmade que ad jus et pofleffione ejufde Ecctie

fire pertinet vt cft notum • dc fafto tantu cum de jure non potuit nititur

occafione vt dlcltur cujufda pretcnse conceflionis fiue prefentacionis nobilis

viri B-ni Comltis dc Lcuenax temerarie occupare • poflefTionem vel quafi

pofleflioncra hujufmodi juris Ecctie nre multiphciter perturbando in anlme

fue periculum multorum fcandalum ac hujufmodi Ecclie rire prejudicium

non mochcum et grauamen • mitius tamen quam tanta temeritas meruerit

fecum agentes • in hoc cafu vobis et veflxum cuihbet ad quos vel ad quem

prefentes noftre httere pro executione peruenerint in

virtute obedientle firmiter precipiendo mandamus quatenus eumdem B-mma

WiUehnu perfonahter ct nominatim quam clto commode ejus prefenciam

habere poteritls et generahter omnes ahos et fingulos qui fua putauerint

interefle moneatis primo fecundo tertio et peremptorie vnico faUem contextu

et ex caufa • quos fic etiam tenore prefentium monemus • quod ab eiufmodi

adminlftracione et occupacione omnino defiftat • recepta per eum et qualiter-

cumq^ ahenata five expofita reftituat • et oTa in ftatu priftlnum reducat

infira xxx dies hujufmodi moniciones veftras ymo verius noftras immediate

fequentes quarum decem pro prima decem pro fecunda et rehquas pro

tertia et monicione canonica ac tertio peremptoria eifde affignamus et per

vos uolumus affignari fub excoicationis pena quam in eofdem lapfis a tem-

pore hujufmodl moniclonum di(RIs xxx diebus ferimus in liijs fcriptis • Pre-

terea pari modo et forma veftrum cuihbet preciplmus et mandamus quatenus